

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุด หมู่ที่ 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,600 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่
ทางตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย สถานที่ จุดเริ่มต้นหน้าบ้านนางสาวเพชรชนก
บุญพันธ์ พิกัด ละติจูด = 20.072966 ลองจิจูด = 99.866621 จุดสิ้นสุดหน้าที่ดินนายศรีทัน ทองนาค พิกัด ละติจูด
= 20.072976 ลองจิจูด = 99.865740
ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 27 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 516,989.19 บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายทวีวุฒิ วุฒิขมภู กรรมการ
 - 3) นายธวัช สุমনะปัญญาวงศ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 3

ประเภท : ปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 3 ตำบลท่าสุต อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต จุดเริ่มต้น พิกัด ละติจูด 20.072966 ลองจิจูด 99.866621

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เส้นทางสาย : จุดสิ้นสุด พิกัด ละติจูด 20.072976 ลองจิจูด 99.865740

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 ต.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	374,033.56	1.3822	516,989.19	Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			516,989.19	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			516,989.19	60 วัน
ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเก้าสตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน 880.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 587.49 บาท/ตร.ม.

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นควรใช้ราคา 516,989.19 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเก้าสตางค์) ดังกล่าวเป็นราคากลางจัดจ้างเนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

นายอัฐพงษ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายอัฐพงษ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายทวีวุฒิ วุฒิชัยมณี

นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายวรวิทย์ อินทพันธ์

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

ลงชื่อ _____ กรรมการ/ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ _____

นายธวัช สุนนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ เห็นชอบ/อนุมัติ

นายสมศักดิ์ ศรีบุรี

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

โครงการปรับปรุงผิวทางเดิมโดยแยกคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 3

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง : ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต หรือแบบจ่ายโครงการจำนวน 1 ไร่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 3 ต.ท่าสุต อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย สถานที่ จุดเริ่มต้น พิกัด ละติจูด 20.072966 ลองจิจูด 99.866621

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จุดสิ้นสุด พิกัด ละติจูด 20.072976 ลองจิจูด 99.865740

เมื่อวันที่ 17 มิ.ย. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	880.00	ลบ.ม.		-	2.00	1,760.00	1,760.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	44.00	ลบ.ม.	210.28	9,252.32	99.00	4,356.00	13,608.32	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 280 KSC	132.00	ลบ.ม.	1,897.20	250,430.40	306.00	40,392.00	290,822.40	
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท Ø 4 มม.@ 0.10 ม.X0.30 ม.	880.00	ตร.ม.	41.12	36,185.60	5.00	4,400.00	40,585.60	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	286.00	ท่อน	19.81	5,665.66	-	-	5,665.66	
6	ยางแอสฟัลท์	17.60	ลิตร	20.00	352.00	5.00	88.00	440.00	
7	กระดาษขานอ้อย หน้า 10 มม.	3.00	ตร.ม.	166.67	500.01		-	500.01	
8	งานไม้แบบ	67.00	ตร.ม.	-	-	133.00	8,911.00	8,911.00	
	- ไม้แบบ	16.75	ลบ.ฟ.	700.93	11,740.57	-	-	11,740.57	
9	จ่ายโครงการชั่วคราว	1.00	ไร่						
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน								374,033.56	บาท

(ตัวอักษร) สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามสิบสามบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการจ้างเหมาปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยเคียน หมู่ที่ 4

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,600.- บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้นท่อดลอดเหลี่ยม นายเขียว ทาแกง พิกัด ละติจูด=20.082354 ลองจิจูด=99.878319 จุดสิ้นสุดสวนนายคำ คมแก้ว พิกัด ละติจูด=20.080615 ลองจิจูด=99.879218

5. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 25 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 516,989.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4, ปร.5)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

1) นายอัฐพงศ์	คำยัน	ประธานกรรมการ
2) นายทวีวุฒิ	วุฒิขมภู	กรรมการ
3) นายอรรถสิทธิ์	ไชยมงคล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา

โครงการปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทศบาลนครศรีนครินทร์ บ้านห้วยเคียน หมู่ที่ 4

ประเภท: ปรับปรุงผิวทางเดิมโดยเทศบาลนครศรีนครินทร์ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลตำบลท่าเสา

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านห้วยเคียน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าเสา อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน: กองช่าง เทศบาลตำบลท่าเสา

จุดเริ่มต้นหับตลอดแนวลี้มน นายเชษฐา หาญคำ พิกัด ละติจูด = 20.082354° ลองจิจูด = 99.876319°

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เส้นทางสาย

จุดสิ้นสุดหับตลอดแนวลี้มน นายเชษฐา หาญคำ พิกัด ละติจูด = 20.059315° ลองจิจูด = 99.679218°

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 ต.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	374,033.56	1.3822	516,989.19	Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	2. เงินประกันผลงานหนัก 0%
				-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			516,989.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			516,989.19	
	ตัวอักษร ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเก้าสตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน 880.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 587.49 บาท/ตร.ม.

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นการใช้อัตรา 516,989.19 ห้ามสนทถึงหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบเก้าสตางค์ ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงษ์ คำยัน ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายอัฐพงษ์ คำยัน ผู้ตรวจ / ทาน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิชัยภู่ กรรมการ
นักวิชาการตรวจสอบภายใน

(ลงชื่อ) นายวรวิทย์ อินทพันธ์ ผู้ตรวจ / ทาน
ปลัดเทศบาลตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ) นายอรรถสิทธิ์ ไชยมงคล กรรมการ/ผู้ประมาณการ
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายสมศักดิ์ ศรีบุรี ออนุมัติ
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเสา

โครงการปรับปรุงผิวทางเดิมโดยขอกรรตเสริมเหล็ก บ้านห้วยเคียน หมู่ที่ 4

ประมาณราคาก่อสร้าง : ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ที่ถมไม่โยกกว่า 880.00 ตารางเมตร ไม่มีเหล็กทาง

ตามแบบเทศบาลตำบลท่าซุด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยเคียน หมู่ที่ 4 ต.ท่าซุด อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

สถานที่ จุดเริ่มทำท่อระบายน้ำ นายเปี้ยว ทางบง พิกัด ละติจูด 20.082354 ลองจิจูด 99.872319

ผู้ประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลท่าซุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

จุดสิ้นสุดถนนหน้าค่า กรมแก้ว พิกัด ละติจูด 20.080615 ลองจิจูด 99.872718

เมื่อวันที่ 17 มี.ค. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ถมเดิม	880.00	ลบ.ม.	-	-	2.00	1,760.00	1,760.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	44.00	ลบ.ม.	210.28	9,252.32	99.00	4,356.00	13,608.32	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 280 KSC	132.00	ลบ.ม.	1,897.20	250,430.40	306.00	40,392.00	290,822.40	
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท \varnothing 4 มม. @ 0.10 ม. X 0.30 ม.	880.00	ตร.ม.	41.12	36,185.60	5.00	4,400.00	40,585.60	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ \varnothing 15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	286.00	ท่อน	19.81	5,665.66	-	-	5,665.66	
6	ยางมอดพัลลัท	17.60	ลิตร	20.00	352.00	5.00	88.00	440.00	
7	กระดางขนาด 10 มม.	3.00	ตร.ม.	166.67	500.01	-	-	500.01	
8	งานไม้แบบ	67.00	ตร.ม.	-	-	133.00	8,911.00	8,911.00	
	- ไม้แบบ	16.75	ลบ.ฟ.	700.93	11,740.57	-	-	11,740.57	
9	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่างานสร้างเป็นเงิน								374,033.56	

(ตัวอักษร) ตามแบบจัดพิมพ์ตามลิขสิทธิ์ตามกฎหมายที่ลิขสิทธิ์ต่าง

รวมค่างานสร้างเป็นเงิน

374,033.56

บาท